РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЯРЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.01.2023                                            с. Ярцево                                            № 58-133р

Об отмене Решения Ярцевского сельского Совета депутатов от 21.10.2022 № 54-126р «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления Ярцевского сельсовета органами местного самоуправления муниципального района по исполнению бюджета»

В соответствии со ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ярцевского сельсовета енисейского района Красноярского края, Ярцевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить решение Ярцевского сельского Совета депутатов от 21.10.2022 № 54-126р «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления Ярцевского сельсовета органами местного самоуправления муниципального района по исполнению бюджета»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Ярцевского сельсовета Енисейского района Красноярского края Тихонову Р.А.
3. Настоящее Решение ступает в силу со дня  официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Ярцевский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Ярцевский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: ярцевский.рф.

Председатель Ярцевского
Сельского Совета депутатов                                                       Е.А. Гельрот

Глава Ярцевского сельсовета                                                     Р.А. Тихонова